

Kartuzy, 21.03.2024 r.

## PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W KARTUZACH NA ROK 2024

Aktualizacja z dnia 11.06.2024r.

NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	PLANOWANA LICZBA MIEJSC	PRZEWDYWANY TERMIN REALIZACJI SZKOLENIA	PRZEWDYWANY CZAS TRWANIA SZKOLENIA	CHARAKTERYSTYKA OSÓB DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	INFORMACJA O EGZAMINIE ZEWNĘTRZNYM, JEŻELI JEST PRZEWDYWANY	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA I UZYSKANIE KWALIFIKACJI LUB UPRAWNIEN	Źródło finansowania
Asystent spedytora z egzaminem ECDL PROFILE (B4 arkusze kalkulacyjne)	3 osoby	kwiecień – czerwiec 2024r. <b>REKRUTACJA ZAKOŃCZONA</b>	150 godzin	Szkolenie adresowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Kartuzy	Egzamin przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, certyfikat ECDL PROFILE (B4 arkusze kalkulacyjne)	Realizowane w ramach projektu „Rozwój i praca” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społeczeństwa Pomorza (EFS+), Działania 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).
Wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem	5 osób	kwiecień 2024r. <b>REKRUTACJA ZAKOŃCZONA</b>	Liczba godzin powinna wynikać z programu Nauczania uzgodnionego z Urzędem doзору Technicznego i nie powinna być mniejsza niż 35 godzin	Szkolenie adresowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Kartuzy	Egzamin przeprowadzany przez Urząd Dozoru Technicznego	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, zaświadczenie kwalifikacyjne	Realizowane w ramach projektu „Rozwój i praca” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społeczeństwa Pomorza (EFS+), Działania 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).
Magazynier	5 osób	kwiecień-maj 2024 <b>REKRUTACJA ZAKOŃCZONA</b>	80 godzin	Szkolenie adresowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Kartuzy	Szkolenie zakończy się testem wiedzy oraz egzaminem wewnętrznym sprawdzającym poziom wiedzy uczestników	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	Realizowane w ramach projektu „Rozwój i praca” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społeczeństwa Pomorza (EFS+), Działania 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).

<p>Szkolenie na świadectwo kwalifikacji w zakresie eksploatacji i dozoru urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych powyżej 1 kV + pomiary</p>	<p>3 osoby</p>	<p>kwiecień-maj 2024r. <b>REKRUTACJA ZAKOŃCZONA</b></p>	<p>25 godzin</p>	<p>Szkolenie adresowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Kartuzy, spełniające warunki określone w § 6 Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. poz. 1392).</p>	<p>Egzamin przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, świadectwo kwalifikacyjne</p>	<p>Realizowane w ramach projektu „Rozwój i praca” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społeczeństwa Pomorza (EFS+), Działania 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).</p>
<p>Księgowość z elementami kadr i plac z egzaminem ECDL PROFILE (B4 arkusze kalkulacyjne)</p>	<p>3 osoby</p>	<p>maj-czerwiec 2024r. <b>REKRUTACJA ZAKOŃCZONA</b></p>	<p>120 godzin</p>	<p>Szkolenie adresowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Kartuzy</p>	<p>Egzamin przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, certyfikat ECDL PROFILE (B4 arkusze kalkulacyjne)</p>	<p>Realizowane w ramach projektu „Rozwój i praca” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społeczeństwa Pomorza (EFS+), Działania 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).</p>
<p>Kompetencje cyfrowe – poziom średniozaawansowany</p>	<p>max. 30 osób</p>	<p>max. do 29.11.2024r. <b>REKRUTACJA ZAKOŃCZONA</b></p>	<p>25 godzin</p>	<p>Szkolenie adresowane jest do osób do 30 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kartuzach, objętych projektem, u których zdiagnozowano potrzebę przeszkolenia w zakresie kompetencji cyfrowych na podstawie narzędzi badania kompetencji stosowanych przez Urząd i którym zdiagnozowano następujące poziomy umiejętności: brak umiejętności, niskie umiejętności, przeciętne umiejętności.</p>	<p>Szkolenie zakończy się testem wiedzy oraz egzaminem wewnętrznym sprawdzającym poziom wiedzy uczestników</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia</p>	<p>Realizowane w ramach projektu „Rozwój i praca” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społeczeństwa Pomorza (EFS+), Działania 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).</p>
<p>Kompetencje cyfrowe – poziom średniozaawansowany</p>	<p>15 osób</p>	<p>max. do 29.11.2024r. <b>REKRUTACJA ZAKOŃCZONA</b></p>	<p>25 godzin</p>	<p>Szkolenie adresowane jest do osób do 15 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kartuzach, objętych projektem, u których zdiagnozowano potrzebę przeszkolenia w zakresie kompetencji cyfrowych na podstawie narzędzi badania kompetencji stosowanych przez Urząd i którym zdiagnozowano następujące poziomy umiejętności: brak umiejętności, niskie umiejętności, przeciętne umiejętności.</p>	<p>Szkolenie powinno zakończyć się testem wiedzy oraz egzaminem wewnętrznym sprawdzającym poziom wiedzy uczestników</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia</p>	<p>Realizowane w ramach projektu „Rozwój i praca” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społeczeństwa Pomorza (EFS+), Działania 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).</p>
<p>Rejestratorka medyczna z obsługą sekretariatu wraz z egzaminem ECDL PROFILE (B4 arkusze kalkulacyjne)</p>	<p>5 osób</p>	<p>III kwartał 2024</p>	<p>110 godzin</p>	<p>Szkolenie adresowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Kartuzy mających wykształcenie co najmniej średnie, z dobrą znajomością obsługi komputera i podstawową znajomością obsługi programu EXCEL</p>	<p>Egzamin przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia</p>	<p>Realizowane w ramach projektu „Rozwój i praca” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społeczeństwa Pomorza (EFS+), Działania 5.2 Rynek pracy – projekty</p>